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Ulusal Tahıl Üreticileri Birliği, Vidin bölgesinde
hasat kampanyasını başlatıyor
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2025 Hasat Kampanyası'nın resmi açılışı, 17 Haziran'da saat 10:00'da Vidin bölgesindeki "Agro - Tsar Petrovo"

arazisinde gerçekleşecek. Etkinliğin ev sahibi Victor Rombaut, Ulusal Hububat Üreticileri Birliği (NAGP)

tarafından duyuruldu.

Dernek, bir yıl daha her çiftçi için en önemli gün olan hasat başlangıcını zengin bir eşlik eden program, gösteriler

ve tarla uygulamalarıyla kutlayacak.

Etkinlik kapsamında şunlar planlanmıştır: Avrupa girişimi "Barış Ekmeği"nin bir parçası olarak törensel bir çavdar

hasadı; rejeneratif tarım için açık bir gün, tarım makineleri ve ürünleri sergisi - doğrudan ekim makineleri,
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biçerdöverler, traktörler, kameralı ilaçlama makineleri, bitki koruma ürünleri, gübreler ve diğer yenilikler;

"RAGT"den yumuşak ve durum buğdayı içeren deneysel bir tarla; "Agro Tsar Petrovo" çiftliğindeki uygulamalar,

zorluklar ve çözümler hakkında sunumlar.

„Barış Ekmeği“ projesi, Bulgaristan dahil Orta ve Doğu Avrupa'dan on iki ülkeyi kapsayan bir Avrupa girişimidir.

İlk kez 2012 yılında, Berlin'deki Uzlaşma Kilisesi çevresindeki tarladan – Berlin Duvarı'nın eski „ölüm şeridi”nin

bulunduğu yer – hasat edilen çavdar, her katılımcı ülkeye gönderildi.

2013 yılından bu yana, Berlin'deki Uzlaşma Kilisesi çevresindeki tarladan elde edilen çavdar tohumları, 1989

sonrası Avrupa Birliği'ne katılan Orta ve Güneydoğu Avrupa ülkelerindeki dönüm noktasının sembolik ve tarihi

açıdan önemli yerlerinde yetiştirilmektedir.

2014 yılında, Berlin Duvarı'nın yıkılışının 25. yıl dönümü anılırken, projeye katılan ülkelerden alınan çavdar

hasatlarının sembolik bir kısmı ilk kez Berlin'e gönderildi. Bu „yıl dönümü çavdarı“, Berlin'de toplanan çavdarla

karıştırılır, öğütülür ve ortak bir Avrupa „Barış Ekmeği“ne dönüştürülür.

“Barış Ekmeği” projesi, Almanya Federal Tarım, Gıda ve Tüketiciyi Koruma Bakanı ile dahil olan ülkelerin tarım

bakanlıklarının desteğiyle düzenlenmektedir.  Almanya dışında, Orta ve Güneydoğu Avrupa'dan 11 AB üye

ülkesi daha katılmaktadır: Bulgaristan, Estonya, Litvanya, Letonya, Polonya, Romanya, Slovakya, Slovenya,

Çek Cumhuriyeti, Macaristan ve Hırvatistan.

Sembolik hasat ilk olarak Yambol bölgesinde başladı

Bu yıl ülkedeki ilk hasat 12 Haziran'da Yambol bölgesinde gerçekleşti. Sembolik hasat, 1 milyon dekardan fazla

ekilebilir araziye sahip Tundzha belediyesinde başladı.

Bölgedeki üreticiler, Nisan ayındaki kara rağmen nispeten yüksek ortalama verim bekliyor.

Bölge Müdürlüğü "Tarım“ verilerine göre, bölgede yaklaşık 663.000 dekar buğday ve yaklaşık 79.000 dekar arpa

ekildi.

 


